PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE RIBEIRÃO DO PINHAL
- ESTADO DO PARANÁ -

Rua Paraná, 983 - Caixa Postal: 15 - CEP: 86.490-000 - Fone/Fax: (43) 3551 - 8300.
E-mail: pmrpinhal@uol.com.br

EDITAL DE CONVOCAÇÃO N.º 004/2017

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO DE ESTAGIÁRIOS 2017

EDITAL DE ABERTURA N.º 001/2017

O Prefeito do Município de Ribeirão do Pinhal, estado do Paraná, Wagner Luiz Oliveira

Martins, no uso de suas atribuições legais,

CONSIDERANDO o que dita o Edital de Abertura n.º 001/2017 que dispõe sobre o Processo

Seletivo Simplificado de Estagiários - PSS 2017,

CONSIDERANDO a desistência de estagiários até então contratados e o não comparecimentos

de candidatos convocados anteriormente e como tais remetidos para final de lista,

RESOLVE,

I - CONVOCAR os candidatos abaixo relacionados, classificados pelo Edital de Abertura n.º

001/2017 do Processo Seletivo Simplificado - PSS 2017 para provimento de vagas para estágio no município

de Ribeirão do Pinhal, conforme Classificação Final publicada em jornal e datada de 15/02/2017 e posterior

homologação, para comparecer no Departamento de Recursos Humanos Municipal, sito à Rua Paraná, 983 -

Centro, no prazo de 02 (dois) dias úteis, em horário comercial, contados da data da publicação, conforme

segue:

DEPARTAMENTO - EDUCAÇÃO

CANDIDATO CLASSIFICAÇÃO

Mysia Caroline Siqueira de Lima 92º

Raiane dos Santos Barbosa 93º

Lucas Miranda dos Santos 94º

Leila de Oliveira 95º

Mayala Tereza Fernandes 96º

Igor Silva Rosa de Castro 97º

DEPARTAMENTO - ESPORTES

CANDIDATO CLASSIFICAÇÃO

Claudia Maria Kurita 4º

Lucas Rosa Adriano 5º

II - O candidato convocado deverá comparecer munido dos seguintes documentos:

a) Cópia do RG

b) Cópia do CPF

c) Comprovante residência

d) Declaração Original de Frequência Escola da Instituição de Ensino.

III - Os candidatos acima alistados que não comparecerem no prazo estipulado e munidos de

todos os documentos serão remetidos para o final de lista.

 Ribeirão do Pinhal, em 24 de março de 2017.

Wagner Luiz Oliveira Martins

Prefeito